

Adres : DUMLUPINAR BULVARI NO:252 (Eskişehir Yolu 9. Km.) 06530 - ANKARA TELEFON : 0 312 218 20 00 FAKS : 0 312 218 20 11 www.tobb.org.tr

ŞİRKETLER İstanbul Ticaret Sicili Müdürlüğü'nden İlan Sıra No: 19564 Mersis No: 0127071908300001 Ticaret Sicil/Dosya No: 135325-5 Ticaret Ünvanı AZARSOFT BİLİŞİM SİSTEMLERİ İTHALAT İHRACAT LİMİTED ŞİRKETİ Adres: Hürriyet Mahallesi Mahmutbey Cad. Nekas İş Hanı Apt. No:17/403 Bahçelievler/İstanbul Yukarıda bilgileri verilen şirket ile ilgili olarak aşağıda belirtilen hususlar müdürlüğümüze ibraz edilen belgelere istinaden ve Türk Ticaret Kanunu'na uygun olarak 19.4.2018 tarihinde tescil edildiği ilan olunur. Tescil Edilen Hususlar: Kuruluş 1. Kuruluş Aşağıdaki adı, soyadı, unvanı, yerleşim yeri ve uyuğu yazılı kurucu tarafından bir Limited Şirket kurulmuş bulunmaktadır. Sıra No: 1 Kurucu: Nasser Khezerlu Adres: Bahar Sk. Bahar Tower 3. Kat D: 482 Tahran/İran Uyruk: İran Kimlik No: ***** 2. Şirketin Unvan Şirketin unvanı Azarsoft Bilişim Sistemleri İthalat İhracat Limited Şirketi dir. 3. Amaç ve Konu Bilgisayar alım satımı, ithalatını, ihracatını yapmak, bunların montaj, tamir, bakım ve onarımını yapmak. -Bilgisayar yedek parçaları imalatı, alım satımını, ithalat, ihracatını yapmak, montajını yapmak. -Her türlü bilgisayar sarf malzeme alım satımını yapmak, bilgisayar programı yazmak ve program lisansı almak. -Her marka bilgisayar ve bilgisayar donanımının ithalatı, ihracatı ve dahili ticaretini, tüm bilgisayar ve yan donanımları birimleri mikrofilm faksim ile bunlar gibi tüm bilişim sistemleri .endüstriyel büro otomasyon, tüm yazılım ve donanım faaliyetleri servis büro hizmetleri vermek, internet üzerinden her türlü bilgi, ses ve görüntü hizmeti vermek, internet sitesi hazırlamak, hazırlatmak ve internet servis sağlayıcılığı yapmak. -Her marka bilgisayar ve alt mikro işlemcileri ile bilgi kaydedici, saklayıcı, yazıcı, çizici, iletilici, gösterici, tahvil edici, yorumlayıcı cihaz aksesuar donanım ünite parça ve yedek parçaları üretimi, toptan ve perakende alımı satımı, dağıtımı, ithalat ve ihracatını yapmak, montajı, servisi.	-Ticari amaçlı bilgi işlem merkezleri kurmak, bu merkezlerin yurtiçi ve yurtdışı data şebekeleri ile irtibatını sağlamak. -Veri hazırlama, onarma, düzenleme işlemleri veya hizmetlerini yapmak, satmak, yada bunları kiraya vermek, internet üzerinde yayınlamak. -Her türlü bilgisayar sistemleri, yazılım ve donanım destek ve danışmanlık hizmetlerini sağlamak. -Bilgisayar programlarının ve bilgisayar kontrolü sistemlerin üretimi, toptan ve perakende alımı satımı, dağıtımı, ithalat ve ihracatı, montajı, bakımı için gerekli ham mamul yarı mamul sistemlerinin ünitelerin parçaların ve yedeklerinin ve bunlara uygun her türlü bilgisayarlar ile kontrol edilebilecek ve gelecekte uygulanabilecek teknolojiye imal edilmiş mamul ve yarı mamul parça sistem ve üniteler olarak üretimi, toptan ve perakende alımı satımı, dağıtımı, ithalat ve ihracatını yapmak. -Bilgisayar sistemlerinin kurulması ve bunun için her türlü elektrik elektronik donanımın toptan ve perakende alımı satımı, dağıtımı, ithalat ve ihracatı, montajını yapmak. -Bilgisayar makineleri, donanımları, yazılımları ve sistemleri ile disk, disket, manyetik bant, yazıcı şeridi, kartuş vb. bilgisayar tüketim malzemeleri ve bilgi teknolojilerinin üretimi, toptan ve perakende alımı satımı, dağıtımı, ithalat ve ihracatını yapmak. -Kamu, özel ve tüzel kişilere bilgisayar yazılım ve donanım seçiminde fizibilite raporları hazırlamak, mühendislik, müşavirlik, destek ve servis hizmeti almak, vermek. 4. Şirketin Merkezi Şirketin merkezi İstanbul ili Bahçelievler ilçesi'dir. Adresi Hürriyet Mahallesi Mahmutbey Cad. Nekas İş Hanı Apt. No: 17/403 Bahçelievler/İstanbul 'dir. Adres değişikliğinde yeni adres, ticaret siciline tescil ve Türkiye Ticaret Sicili Gazetesi'nde ilan ettirilir. Tescil ve ilan edilmiş adrese yapılan tebligat şirkete yapılmış sayılır. Tescil ve ilan edilmiş adresinden ayrılmış olmasına rağmen, yeni adresini süresi içinde tescil ettirmemiş şirket için bu durum fesih sebebi sayılır. 5. Süre Şirketin süresi, kuruluşundan itibaren sınırsız'dır. 6. Sermaye ve Pay Senetlerinin Nevi Şirketin sermayesi, beheri 2000,00 Türk Lirası değerinde 50 paya ayrılmış toplam 100000,00 Türk Lirası değerindedir. -Beheri 2000,00 Türk Lirası değerinde 50 adet paya karşılık gelen 100000,00 Türk Lirası Nasser Khezerlu tarafından nakdi, olarak taahhüt edilmiştir. Nakden taahhüt edilen payların itibari değerleri, şirketin tescilini izleyen 24 ay içinde ödenecektir.	7. Şirketin İdaresi Şirketin işleri ve işlemleri genel kurul tarafından seçilecek bir veya birkaç müdür tarafından yürütülür. Aksi Karar Alınıncaya Kadar ***** Kimlik No'lu, Bahar Sk. Bahar Tower 3.Kat d: 482 Tahran/İran adresinde ikamet eden, Nasser Khezerlu Müdür olarak seçilmiştir. Yetki Şekli: Münferiden Temsile Yetkilidir. 8. Temsil Şirketi müdürler temsil ederler. Şirketi temsil edecek imzalar genel kurul tarafından tespit, tescil ve ilan olunur. Müdürler, şirkete hizmet akdi ile bağlı olanları sınırlı yetkiye sahip ticari vekil veya diğer tacir yardımcıları olarak atayabilir. Bu şekilde atanacak olanların görev ve yetkileri, hazırlanacak iç yönergede açıkça belirlenir. Bu durumda iç yönergenin tescil ve ilanı zorunludur. İç yönerge ile ticari vekil ve diğer tacir yardımcıları atanamaz. Yetkilendirilen ticari vekil veya diğer tacir yardımcıları da ticaret siciline tescil ve ilan edilir. Bu kişilerin, şirkete ve üçüncü kişilere verecekleri her tür zarardan dolayı müdürler müteselsilen sorumludur. 9. Genel Kurul Genel Kurullar, olağan ve olağanüstü toplantılar. Olağan genel kurul, her yıl hesap döneminin sona ermesinden itibaren 3 ay içinde; olağanüstü genel kurullar ise, Şirket işlerinin gerektirdiği hallerde ve zamanlarda toplanır. Genel kurul toplantılarında, her ortağın oy hakkı, esas sermaye paylarının itibari değerine göre hesaplanır. Genel kurul toplantıları ve bu toplantılardaki karar nisabı, Türk Ticaret Kanunu hükümlerine tabidir. Genel kurul, şirketin merkez adresinde veya yönetim merkezinin bulunduğu şehrin elverişli bir yerinde toplanır. 10. İlan Genel kurulun toplantıya çağırılmasına ilişkin ilanlar da dahil olmak üzere Şirkete ait ilanlar Türkiye Ticaret Sicili Gazetesinde yapılır.? Genel kurul toplantılarına ilişkin ilanların toplantı gününden en az on gün önce yapılması zorunludur. 11. Hesap Dönemi Şirketin hesap yılı, Ocak ayının 1. gününden başlar ve Aralık ayının 31. günü sona erer. Fakat birinci hesap yılı, Şirketin kesin olarak kurulduğu tarihten itibaren başlar ve o senenin aralık ayının otuz birinci günü sona erer. 12. Karın Tespiti Ve Dağıtımı Şirketin net dönem karı yapılmış her çeşit masrafların çıkarılmasından sonra kalan miktardır. Net dönem karından her yıl %5 genel kanuni yedek akçe ayrılır; kalan miktar, genel kurul kararı ile pay sahiplerine kar payı olarak dağıtılır. Kar payı, esas sermaye payının itibari değerine, yerine getirilen ek ödeme yükümlülüğünün tutarı eklenmek suretiyle oluşacak toplam miktara oranla hesaplanır.	13. Yedek Akçe Yedek akçelerin ayrılması hususunda Türk Ticaret Kanununun 519 ila 523. maddeleri hükümleri uygulanır. 14. Kanuni Hükümler Bu şirket sözleşmesinde bulunmayan hususlar hakkında Türk Ticaret Kanunu hükümleri uygulanır. Kurucular Sıra No 1 Kurucu Nasser Khezerlu Uyruk İran imza (2/A)(24/234300) İstanbul Ticaret Sicili Müdürlüğünden İlan Sıra No: 19594 Mersis No: 0622135950700001 Ticaret Sicil/Dosya No: 135347-5 Ticaret Ünvanı MLH GEMİ ACENTELİĞİ ANONİM ŞİRKETİ Adres: Ömer Avni Mahallesi İnebolu Sk. Cerrahoğulları Enerji Ve Apt. No: 49/1 Beyoğlu/İstanbul Yukarıda bilgileri verilen şirket ile ilgili olarak aşağıda belirtilen hususlar müdürlüğümüze ibraz edilen belgelere istinaden ve Türk Ticaret Kanunu'na uygun olarak 19.4.2018 tarihinde tescil edildiği ilan olunur. Tescil Edilen Hususlar: Kuruluş Tescile Delil Olan Belgeler: Beyoğlu 3 Noterliği'nin 17.4.2018 tarihli ve 13223 yevmiye numarası ile Tek Kişilik Anonim Şirket Sözleşmesi 1. Kuruluş Aşağıdaki adı, soyadı, unvanı, yerleşim yeri ve uyuğu yazılı kurucu tarafından bir Anonim Şirket kurulmuş bulunmaktadır. Sıra No: 1 Kurucu: Deniz Selim Makzume Adres: Pirireis Mah. Cengiz Topel Cad. Derya Apt A Blok Sitesi No: 3 iç Kapı No: 9 İskenderun/Hatay Uyruk: Türkiye Kimlik No: ***** 2. Şirketin Unvan Şirketin unvanı MLH Gemi Acenteliği Anonim Şirketi dir. 3. Amaç ve Konu Şirketin amaç ve konusu şunlardır: 1. Uluslararası ve yurt içi vapur, uçak ve kara nakliyatı acenteliği yapmak. 2. Deniz, hava ve kara yolu ile yapılan her türlü dahili, uluslararası ve transit nakliyat eşya taşımacılığı alanında acentelik yapmak. 3. Her türlü tahmil, tahliye ve aktarma hizmetleri yapmak. 4. Navlun komisyonculuğu ve tellallığı yapmak. 5. Gemi idaresi, terminal hizmetleri ve elleçleme hizmetleri dahil olmak üzere liman işletmeciliği yapmak.	6. Her türlü sevkiyat simsarlığı yapmak 7. Gemi, konteyner, çekici, treyler veya motorlu ve motorsuz deniz, kara ve hava nakil vasıtalarını kiralamak veya kiraya vermek, imalatını, ithalatını ve ihracatını ve dahili ticaretini yapmak. Gemi sökümü ve çıkacak hurda malzemenin ticaretini yapmak. 8. Her türlü motorlu ve motorsuz kara, hava ve deniz nakil vasıtalarının yedek parça ve aksesuarlarının imalatını, ihracatını, ithalatını ve dahili ticaretini yapmak. Tamir ve bakım servisleri kurmak. 9. Her türlü yükleme ve boşaltma iş makinalarının, yedek parça ve aksesuarlarının imalatını, ihracatını, ithalatını ve dahili ticaretini yapmak. Tamir ve bakımları ile ilgili servisler kurmak 10. Her türlü gümrüklü, gümrüksüz, depo ve antrepo işletmeciliği yapmak, yerli ve yabancı her türlü ticari emtianın depolanması, ambarlanması ve muhafazasını yapmak. 11 . Uluslararası ve yurt içi taşıma organizatörlüğü yapmak. 12. Her türlü yük ve insan taşımacılığı yapmak. 13. Petrol ve petrol türevlerinin ihracatını, ithalatını ve dahili ticaretini yapmak. 14. Üzerinde inşaat yapmak veya üçüncü şahıslara yaptırmak amacı ile arsa ve araziler almak, aldığı o yerleri satmak, bu konuda aracılık yapmak, gerekli kanuni şartları yerine getirerek araziler, arsalar, binalar kiralamak ve üçüncü şahıslara tahsisini yapmak. 15. Konusu ile ilgili yurt içinde ve yurt dışında her türlü resmi veya özel ihalelere katılmak, kurulmuş veya kurulacak şirketlere konsorsiyum veya iş ortaklığı tesis etmek. 16. Her türlü inşaat makineleri ve inşaat malzemelerinin alım ve satımını, imalatını, ihracatını, ithalatını ve onarımını yapmak. 17. Yurt içinde ve yurt dışında turistik amaçlı geziler ve turlar düzenlemek, yerli ve yabancı turistlerin yurt içinde ve yurt dışında konaklama, seyahat taşıma, rehberlik hizmetlerini yürütmek. Şirket bu amaçlarını gerçekleştirebilmek için: 1. Şirketin konusu ile ilgili hammadde ve yarı mamul maddelerin makine, komple tesis, yedek parça ve aksamının ithalatını, ihracatını, imalatını ve dahili ticaretini yapmak. 2. Şirketin konusu ile ilgili yurt içi için ve yurt dışı için fason işleri yapmak ve yaptırmak, yine şirketin konusu ile ilgili yurt içinde ve yurt dışında resmi ve özel ihalelere iştirak eder. 3. Şirketin konusu ile ilgili olarak ihracat, ithalat, dahili ticaret, komisyon, beynelmilel komisyonculuk taahhüt, mümessillik mutemetlik, genel bayilikler tesis eder. 4. Şirketin amacına ulaşabilmesi için lüzumlu makine ve tesisler ile gayrimenkulleri iktisap eder devir ve ferağ eder. Kiraya verir kiralar, (Devamı 290 . Sayfada)
--	--	---	---	---

(Baştarafı 289 . Sayfada)
gayrimenkuller üzerinde intifa, irtifa, sükna, gayrimenkul mülkiyeti, kat mülkiyeti, ipotek ve kat irtifakı tesis eder, iktisap devir ve ferağ eder, fabrika ve idare binaları inşa eder. Her türlü gayrimenkullerle ilgili olarak tapu daireleri nezdinde cins tashihi, ifraz, tevhid, taksim, parselasyon ile ilgili her nevi muamele ve tasarrufları gerçekleştirebilir.

5. Şirketin amacı ile ilgili olarak, şirketin borçlarının ve alacaklarının temini için rehin, ipotek ve kefalet verir, rehin ipotek ve kefalet alır, ipotek ve rehinleri fek, tadil ve temlik eder.

6. Şirketin alacak ve borçlarını teminen her türlü şekil ve sırada (derecede) ipotek verir, ipotek alır, devir, ferağ ve temlik eder, mevcut ve tesis edilecek ipotekleri fek ve tadil eder.

7. Şirketin işleri için gerekli taşıtları (gemi ve uçak dahil) iktisap eder, bunlar üzerinde aynı ve şahsi tasarruflarda bulunur.

8. Şirketin amacı ile ilgili olarak marka, ihtira beratı, ustalık (know-how) ve diğer sınai mülkiyet haklarını iktisap eder, devir ve ferağ eder ve bunlar üzerinde lisans anlaşmaları yapar.

Şirket yukarıda gösterilen işlerden başka ileride şirket için faydalı ve lüzumlu görülecek başka işleri, Yönetim Kurulu'nun teklifi ve Genel Kurul'un yolda alacağı kararı ile bu işleri de yapabilecektir. Ana sözleşme değişikliğinde olan iş bu karar tescil ve ilan ettirilecektir.

4. Şirketin Merkezi

Şirketin merkezi İstanbul ili Beyoğlu ilçesi'dir.

Adresi Ömer Avni Mahallesi İnebolu Sk. Cerrahoğulları Enerji Ve Apt. No: 49/1 Beyoğlu/İstanbul'dir.

Adres değişikliğinde yeni adres, ticaret siciline tescil ve Türkiye Ticaret Sicili Gazetesi'nde ilan ettirilir. Tescil ve ilan edilmiş adrese yapılan tebligat şirkete yapılmış sayılır. Tescil ve ilan edilmiş adresinden ayrılmış olmasına rağmen, yeni adresini süresi içinde tescil ettirmemiş şirket için bu durum fesih sebebi sayılır

5. Süre

Şirketin süresi, kuruluşundan itibaren sınırsız'dır.

6. Sermaye

Şirketin sermayesi, beheri 1,00 Türk Lirası değerinde 50000 paya ayrılmış toplam 50000,00 Türk Lirası değerindedir. Bu payların tamamı nama yazılıdır.

-Beheri 1,00 Türk Lirası değerinde 50000 adet paya karşılık gelen 50000,00 Türk Lirası Deniz Selim Makzume tarafından nakdi, olarak taahhüt edilmiştir.

Nakden taahhüt edilen payların 12500 lirası tescilden önce ödenmiştir.

Nakden taahhüt edilen payların geri kalan kısmı ise yönetim kurulunun alacağı kararlara göre şirketin tescilini izleyen 24 ay içinde ödenecektir.

7. Yönetim Kurulu ve Süresi

Şirketin işleri ve idaresi Genel Kurul tarafından Türk Ticaret Kanunu hükümleri çerçevesinde

seçilecek en az 1 üyeden oluşan bir yönetim kurulu tarafından yürütülür. Yönetim Kurulu süresi 3 yıldır. İlk Yönetim Kurulu üyesi olarak 3 yıllığına aşağıdakiler seçilmiştir.

***** Kimlik No'lu, Reşitpaşa Mah. Zergerdan Sk. No: 25 İç Kapı No: 9 Sarıyer/İstanbul adresinde ikamet eden, Timur Makzume Yönetim Kurulu Üyesi olarak seçilmiştir.

8. Şirketin İdaresi Ve Temsili

Şirketin Yönetimi ve dışarıya karşı temsili Yönetim Kurulu'na aittir. Şirket tarafından verilecek bütün belgelerin ve yapılacak sözleşmelerin geçerli olabilmesi için, bunların şirket unvanı altına konmuş ve şirketi temsile yetkili kişi veya kişilerin imzasını taşıması gereklidir. Yönetim kurulu, temsil yetkisini bir veya daha fazla murahhas üyeye veya müdür olarak üçüncü kişilere devredebilir. En az bir yönetim kurulu üyesinin temsil yetkisini haiz olması şarttır.

Yönetim kurulu, düzenleyeceği bir iç yönergeye göre, yönetimi, kısmen veya tamamen bir veya birkaç yönetim kurulu üyesine veya üçüncü kişiye devretmeye yetkilidir. Bu iç yönerge şirketin yönetimini düzenler; bunun için gerekli olan görevleri tanımlar, yerlerini gösterir, özellikle kimin kime bağlı ve bilgi sunmakla yükümlü olduğunu belirler. Yönetim kurulu, istem üzerine pay sahiplerini ve korunmaya değer menfaatlerini ikna edici bir biçimde ortaya koyan alacaklıları, bu iç yönerge hakkında, yazılı olarak bilgilendirir.

Yönetim kurulu, temsile yetkili olmayan yönetim kurulu üyelerini veya şirkete hizmet akdi ile bağlı olanları sınırlı yetkiye sahip ticari vekil veya diğer tacir yardımcılarını olarak atayabilir. Bu şekilde atanacak olanların görev ve yetkileri, hazırlanacak iç yönergede açıkça belirlenir. Bu durumda iç yönergenin tescil ve ilanı zorunludur, iç yönerge ile ticari vekil ve diğer tacir yardımcılarını atanamaz. Yetkilendirilen ticari vekil veya diğer tacir yardımcılarını da ticaret siciline tescil ve ilan edilir. Bu kişilerin, şirkete ve üçüncü kişilere verecekleri her tür zarardan dolayı yönetim kurulu müteselsilen sorumludur.

9. Temsile Yetkili Olanlar, Temsil Şekli Ve Görev Dağılımı

Temsile Yetkili Olanlar ve Temsil Şekli:
İlk 3 Yıl için ***** Kimlik No'lu, Reşitpaşa Mah. Zergerdan Sk. No: 25 İç Kapı No: 9 Sarıyer/İstanbul adresinde ikamet eden, Timur Makzume Temsile Yetkili olarak seçilmiştir.

Yetki Şekli: Münferiden Temsile Yetkilidir.

Görev Dağılımı:

İlk 1 Yıl için Timur Makzume Yönetim Kurulu Başkanı olarak seçilmiştir.

10. Genel Müdür Ve Müdürler

Genel Müdür ve Müdürler Yönetim Kurulunca atanır.

Genel Müdür, Yönetim Kurulu kararları doğrultusunda ve Türk Ticaret Kanunu ve ilgili sair

mevzuat hükümlerine göre şirketi özen ve basiretle yönetmekle yükümlüdür.

Şirketin ilk yönetim kurulu başkanı olarak seçilen Timur Makzume 3 yıllık süre boyunca aynı zamanda Şirketin Genel Müdürü olarak görevlendirilmiştir.

11. Genel Kurul

Genel Kurullar, olağan ve olağanüstü toplantılar. Olağan toplantı her faaliyet dönemi sonundan itibaren üç ay içinde yapılır; olağanüstü toplantı ise, Şirket işlerinin gerektirdiği hallerde ve zamanlarda toplanır. Genel kurul toplantılarında, her pay sahibinin oy hakkı, sahip olduğu payların itibari değerleri toplamının, şirket sermayesinin itibari değerinin toplamına oranlanmasıyla hesaplanır. Pay sahibi genel kurul toplantılarına kendisi katılabileceği gibi pay sahibi olan veya olmayan bir temsilci de yollayabilir. Şirket genel kurul toplantılarında, Türk Ticaret Kanununun 409.maddesinde yazılı hususlar müzakere edilerek gerekli kararlar alınır. Genel kurul toplantıları ve bu toplantılardaki karar nisabı, Türk Ticaret Kanunu hükümlerine tabidir. Genel kurul, şirketin merkez adresinde veya yönetim merkezinin bulunduğu şehrin elverişli bir yerinde toplanır.

12. İlan

Genel kurulun toplantıya çağrılmasına ilişkin ilanlar da dahil olmak üzere Şirkete ait ilanlar Türkiye Ticaret Sicili Gazetesinde yapılır.?

Genel kurulun toplantıya çağrılmasına ilişkin ilanların Türk Ticaret Kanunu'nun 414 üncü maddesi hükmü gereğince ilan ve toplantı günleri hariç olmak üzere en az iki hafta önce yapılması zorunludur.

13. Hesap Dönemi

Şirketin hesap yılı, Ocak ayının 1. gününden başlar ve Aralık ayının 31. günü sona erer. Fakat birinci hesap yılı, Şirketin kesin olarak kurulduğu tarihten itibaren başlar ve o senenin aralık ayının otuz birinci günü sona erer.

14. Karın Tespiti Ve Dağıtımı

Şirketin net dönem karı, faaliyet dönemi sonunda tespit edilen gelirlerden, yapılmış her çeşit giderlerin çıkarılmasından sonra kalan miktardır. a)Net dönem karının %5'i, ödenmiş sermayenin %20'sine ulaşıncaya kadar genel kanuni yedek akçeye ayrılır. b)Kalan miktarın %5'i pay sahiplerine kar payı olarak dağıtılır. Genel kurul, net dönem karından (a) ve (b) bentlerindeki tutarlar düşüldükten sonra kalan tutarın dağıtılmayarak yedek akçeye ayrılmasına, kısmen veya tamamen dağıtılmasına karar vermeye yetkilidir. Genel kurul, ilgili mevzuat çerçevesinde pay sahiplerine kar payı avansı dağıtılmasına karar verebilir. Kar payı avansı tutarının hesaplanmasında ve dağıtımında ilgili mevzuat hükümlerine uyulur.

15. Yedek Akçe

Yedek akçelerin ayrılması hususunda Türk Ticaret Kanununun 519 ila 523. maddeleri hükümleri uygulanır.

16. Kanuni Hükümler

Bu esas sözleşmede bulunmayan hususlar hakkında Türk Ticaret Kanunu hükümleri uygulanır.

Kurucular
Sıra No 1
Kurucu Deniz Selim Makzume
Uyruk Türkiye
imza

(2/A)(24/234303)

**İstanbul Ticaret Sicili
Müdürlüğünden**
İlan Sıra No: 19784
Mersis No: 0187110035400001
Ticaret Sicil/Dosya No: 135552- 5

Ticaret Ünvanı
BRİLLİANT POWER
İLETİŞİM VE DANIŞMANLIK
LİMİTED ŞİRKETİ

Adres: Haseki Sultan Mahallesi Turgut Özal Millet Cad. Fındıkzade Saray Ap. Apt. No: 57/6 Fatih/İstanbul

Yukarıda bilgileri verilen şirket ile ilgili olarak aşağıda belirtilen hususlar müdürlüğümüze ibraz edilen belgelere istinaden ve Türk Ticaret Kanunu'na uygun olarak 19.4.2018 tarihinde tescil edildiği ilan olunur.

Tescil Edilen Hususlar: Kuruluş

1. Kuruluş

Aşağıdaki adları, soyadları, ünvanları, yerleşim yerleri ve uyrukları yazılı kurucular arasında bir Limited Şirket kurulmuş bulunmaktadır.

Sıra No: 1
Kurucu: HUSSAM JABLAWEY
Adres: Almuşrife Mah. Filistin Cad. No: 6/18 Cidde/Suudi Arabistan
Uyruk: Suriye
Kimlik No: *****

Sıra No: 2
Kurucu: Osama Monla
Adres: Al Asalah- Hateen No. 1/3- Cidde- Suudi Arabistan
Uyruk: Suriye
Kimlik No: *****

2. Şirketin Ünvanı

Şirketin Ünvanı Brillant Power İletişim Ve Danışmanlık Limited Şirketi dir.

3. Amaç Ve Konu

internet ve On- Line sistemler içinde ve telekomünikasyon yolu ile her türlü bilginin dağıtım, ticaret, pazarlama ve iletişimini yapmak, iletişim sistemleri kurmak.İlgili mercilerden izin almak kaydı ile telli veya telsiz haberleşme halleri ile yurtiçi ve yurtdışı enformasyon sistemlerine erişim hizmeti sağlamak ve her türlü hizmetlerini sunmak, internet erişimi sağlamak, internet üzerinden her türlü malın alım, satım, işlemlerini gerçekleştirmek ve bu amaçla sanal mağazalar oluşturmak ve alt yapı hizmetleri vermek.

Tüm sektörlerdeki tüzel ve gerçek kişilere, işletmelere, kurum ve resmi kuruluşlara bünyesindeki

veya sözleşmeli uzmanlar yardımı ile aşağıdaki danışmanlık konularını yürütür.Genel Yönetim Danışmanlığı, Girişimcilik, stratejik planlama, stratejik yönetim, iş planı, temel işletmecilik, yeniden yapılanma, kurumsal yönetim, kurumsallaşma, kurum kültürü oluşturma, bütçe ve nakit akış sistemi, verimlilik yönetimi, satın alma, pazarlama ve satış yönetimi, müşteri ilişkileri yönetimi, proje yönetimi, Swot (GZFT) analizi, dış ticaret konularında danışmanlık yapmak,

Yurt içinde ve yurt dışında her türlü resmi ve özel sektöre ait inşaat taahhüt ve montaj işleri yapmak ve müstakil konut, iş hanları, fabrikalar, yollar, baraj ve göletler, park ve bahçe düzenlemeleri ve turistik tesisler, tatil köyleri inşa etmek ve kiraya vermek.

Her türlü konfeksiyon ürünü kot, pantolon, blucin, eşofman, gömlek, ceket, palto, etek, kazak, kravat gibi giyim eşyasının ihracı, ithali, toptan ve perakende dahili ticaret ve pazarlamasını yapmak. Kreasyonlar hazırlamak, defileler düzenlemek, bayilik, acentelik, mümessillik almak vermek, bu işlerle ilgili atölyeler, fabrikalar kurmak, mağazalar açmak Her türlü tabldot yemek üretimi ve satışını, üretilen yemeklerin servis hizmetlerini, pazarlamasını ve dağıtımını yapmak. Gerçek ve tüzel işletmelerin yemekli toplantılarının organizasyonunu yapmak.Yemek üretim tesisleri kurmak, kurulu olanları devir almak. Şirket amaç ve konusunu gerçekleştirmek için ilgili ithalat, ihracat, dahili ticaret ve pazarlama alanlarında mal ve hizmetlerin yurtiçinde ve yurt dışında pazarlaması, konusu ile ilgili reklamcılık tanıtım hizmetlerinin yapılması.

4. Şirketin Merkezi

Şirketin Merkezi İstanbul İli Fatih İlçesi'dir.

Adresi Haseki Sultan Mahallesi Turgut Özal Millet Cad. Fındıkzade Saray Ap. Apt. No: 57/6 Fatih/İstanbul'dir.

Adres değişikliğinde yeni adres, ticaret siciline tescil ve Türkiye Ticaret Sicili Gazetesi'nde ilan ettirilir.

Tescil ve ilan edilmiş adrese yapılan tebligat şirkete yapılmış sayılır. Tescil ve ilan edilmiş adresinden ayrılmış olmasına rağmen, yeni adresini süresi içinde tescil ettirmemiş şirket için bu durum fesih sebebi sayılır.

5. Süre

Şirketin süresi, kuruluşundan itibaren sınırsız'dır.

6. Sermaye Ve Pay Senetlerinin Nevi

Şirketin sermayesi, beheri 100,00 Türk Lirası değerinde 1000 paya ayrılmış toplam 100000,00 Türk Lirası değerindedir.

- Beheri 100,00 Türk Lirası değerinde 500 adet paya karşılık gelen 50000,00 Türk Lirası HUSSAM JABLAWEY tarafından nakdi,

(Devamı 291 . Sayfada)